

**Per Michalski A/S**  
Smedevej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 21 79 20 39**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018

---

Thomas Michalski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Michalski A/S Smedevej 2 7430 Ikast  Telefon: 97250011  CVR-nr.: 21 79 20 39 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Michalski, formand Thomas Michalski Line Gustafsson Michalski Ebbe Holm Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Michalski
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.379.077 kr. mod 7.924.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.718.835 kr. mod 2.404.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.379.077</b>	<b>7.924.001</b>
1 Personaleomkostninger	-5.040.216	-4.711.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-123.873</u>	<u>-131.324</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.214.988</b>	<b>3.081.092</b>
Andre finansielle indtægter	1.647	3.973
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.956</u>	<u>-636</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.203.679</b>	<b>3.084.429</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-484.844</u>	<u>-679.573</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.718.835</b>	<b>2.404.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	<u>18.835</u>	<u>4.856</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.718.835</b>	<b>2.404.856</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.092	441.965
Materielle anlægsaktiver i alt	495.092	441.965
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>495.092</b>	<b>441.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.000	205.000
Varebeholdninger i alt	210.000	205.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.144.628	1.862.230
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	475.000	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.301	481.990
Andre tilgodehavender	192.011	140.940
Tilgodehavender i alt	3.187.940	2.785.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	377
Værdipapirer i alt	0	377
Likvide beholdninger	1.934.343	3.415.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.332.283</b>	<b>6.405.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.827.375</b>	<b>6.847.765</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.207.105	1.188.270
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.407.105</u></b>	<b><u>4.088.270</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	40.825	28.585
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.825</u></b>	<b><u>28.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	768.068	888.532
	Selskabsskat	472.604	706.288
	Anden gæld	1.077.773	1.136.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.379.445</u>	<u>2.730.910</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.379.445</u></b>	<b><u>2.730.910</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.827.375</u></b>	<b><u>6.847.765</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.526.237	4.183.323
Pensioner	366.827	363.251
Andre omkostninger til social sikring	33.784	31.812
Personaleomkostninger i øvrigt	113.368	133.199
	<b>5.040.216</b>	<b>4.711.585</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	472.604	706.288
Årets regulering af udskudt skat	12.240	-26.715
	<b>484.844</b>	<b>679.573</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>3.643.412</u>
Kostpris 1. januar		3.643.412
Tilgang		177.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>3.820.412</b>
		<u>3.201.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		3.201.447
Årets afskrivninger		123.873
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>3.325.320</b>
		<u>495.092</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>495.092</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	475.000	300.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>475.000</b>	<b>300.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.188.270	1.183.414
Årets overførte overskud eller underskud	18.835	4.856
	<b><u>1.207.105</u></b>	<b><u>1.188.270</u></b>

<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	2.400.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-2.400.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.400.000
	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier pr. 31. december 2017 på 65 t.kr.

Indestående i pengeinstitut 82 t.kr. er deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Smedevej 2, 7430 Ikast. Husleje i opsigelsesperioden udgør 120 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået leasingaftale med restleasingperiode på 12 måneder med en samlet forpligtelse på tkr. 173.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Michalski Holding ApS, CVR-nr. 27696376 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.